
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS  TARNYBOS
VIRŠININKAS

ĮSAKYMAS
DĖL DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNO SKYRIMO ŠIAULIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖJE TARNYBOJE

2019 m. balandžio 19  d. Nr. V - 10
Kuršėnai

               Vadovaudamasi Europos  Parlamento ir Tarybos Reglamento (ES) 2016/679 2016 m.
balandžio  27  d.  37  straipsnio  1  dalies  a  punktu  dėl  fizinių  asmenų  apsaugos tvarkant  asmens
duomenis įstatymu: 
         s k i r i u  Šiaulių rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos Gruzdžių UK ugniagesį
skyrininką Aidą Kasputį duomenų apsaugos pareigūnu.       

 

     Viršininkas                                                                             Rolandas Spulginas


	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS

